Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 177/2017

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  que estude a possibilidade de instalar mais bancos e
fazer  o  plantio  de  novas   árvores  na  Praça  Dr.  Arthur  Gerhardt   localizada na  Sede,  Domingos
Martins.

O  objetivo  desta  proposição  é  trazer  melhorias  aos  frequentadores  da  Praça,  levando  em
consideração, a importância de criar, preservar e proteger as áreas verdes da cidade, proporcionando
maior bem estar a população.

Sala das Sessões, 2 de março de 2017.

  EDUARDO JOSÉ RAMOS

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/